
MĚSTO ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZABŘEH. ODBOR 

Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: 
VÁŠ DOPIS ZN.: 

' 

- ZE DNE: 

Hevos Interier, 8.r.o. ČÍSLO JEDN.: MuZBı08122/2022/OTS 

Olomoucká 1698 3p|3, zN,; 

789 01 ZABŘEH 

VYŘIZUJE: lng. Marcela Belvlnová 

IČ: 25861492 
TELEFONI 

DiČ:CZ26861492 
E-MA“-= 

' 

` DATUM: 28. 1. 2022 

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení 
daňové povinnosti 

č. 22/9/22/7000 

Objednáváme u Vás výrobu a montáž klientské nábytkové prosklené 
přepážky pro 2 pracoviště v 

barvě šedé vč. rolet do kanc. 020 - odd. řidičských průkazů v budově 2 MěÚ Zábřeh, nám. 
Osvobození 

345/15 dle projektové dokumentace fy UNHARY a Vaší cenové nabídky, která 
je nedílnou součástí 

této objednávky. 

Záruční doba: 24 měsíců 

Předmět objednávky M“°1$IVÍ 1°đ“°\|<I Cena za jedn. bez Předp. cena (Kč) 

- 

` 

DPH bez DPH 

1.výrOba a montáž klientské 1 RP 65 996,00 65 996,00 

přepážky do bud_2 MěÚ - cena
' 

smluvní 

Celkem bez DPI-i 
' 

65 996,00 

Sazba DPH 21 % 

Převezme: lng. Marcela Balvínová 

Termín dodání: 4. 3. 2022 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

ıčz 00303640, Dıč: CZ00303640 

Prosím,' přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 22/9/22/7000. 

Dodavatel souhlasí suveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka 
nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na 
portálu 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.
. 

IČ 00303640 
hk9bq2f 

DIČ CZ00303040 
#mBSt0zabreh



Na 

“V__›_“__ą_“m__ 

m_ 
„_

S 
`t 

_v

_ 

WwmwwmwämmwmmHMWWW

Z 

M 
mu“

› 

›

S 

jm“ 

____ 

_“ 

_›%____š_“:“__v:š_› 

_“

V 

_' 

Nš›___ 

__„_____ä 

„mm H“

n 

H 

Hvv__“›v____ 

flvřfl 

M“ 

Z: 

_ 

S 
__ 

__ 

____V“_“_V›.___V__V 

H 
“V“__V_ 

I

I 

Q

Ě 

ší 

W 
_›_›_“_›___“ 

_“ 

„J“ 

U“ 

v_V_“V_ 

N 
_ 

›__ 

_›__„“__›U_›_H“»_"“V““_›_› 

__“ 

›__ 

Š 
“___v›___›_›“__“v_“š 

__ 

_'

_ 

““__›"_w“_m“ 

Ť 
m“__vv““_~“›“

n

AA 

h_“›_““_wWh_«_$__ 

`

_ 

nù 

w“v____“___3__„v 

_. 

Z

› 

__§__“V_w“_mN‰m_M“ 

„H 

_“ 

“H`__›V__m

›

_ 

» 

WWMWMIOMHMMWV 

›_V_V_v_V__m“-_u_§_›:

_ 

_mv““IłM_v 

`

`

V 

"_ 

_;__

_ 

V__› 

› 

› 

'_

ep 

V

ˇ 

mM_____

c 
““_“_›_ 

“__ 

HV__›__› 

M 
__ 

›$‰_ 

V_HV_““»

S

V

_ 

> 

› 

___n

g 

__~

` 

“__ˇı_`__w

bM

_ 

ŰçwC 

Ĺ 

_? 
iu

H 

_

V 

_v

> H 

Ř 

_W 

WHDE 

M“ 

_a 

_› 

VH

N

„_



 

Zákazník:

IČ:

DIČ:

Tel. 1:

Tel. 2:

E-mail:

Místo realizace:

Datum nabídky:

Platnost nabídky:

Termín dodání:

Délka záruky

viditelné bočnice LTD Egger U763 Perlově šedá + hrana ABS 1mm

skleněná přepážka kalené extra čiré tl.6mm + zasklívací lišty

roleta látková, šedá

poznámka: cenová nabídka neobsahuje světlo

Zakázka č.:

MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE NÁBYTKU

24 měsíců

Zábřeh

25.01.2022

1 měsíc

28.2. - 4.3.2022

Olomoucká 1696/13, 789 01 Zábřeh

CENOVÁ NABÍDKA

MÚ Zábřeh - oddělení dopravy

IČ: 258 61 492 | DIČ: CZ25861492

Obchodní rejstřík:

Sídlo a výroba

21Z091PV

HEVOS interier, s.r.o.

Olomoucká 1696/13, 789 01 Zábřeh

Zpracoval:

KS Ostrava, odd. C, vl. 23000



 

DPH mn.

1. 0% 1
2. 0% 1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3. 0% 1

oddělení dopravy

bočnice mezi jednotlivými přepážkami
skleněná přepážka s dvířky a roletou

Jedn. cena

31 220 Kč

POLOŽKOVÁ SPECIFIKACE NÁBYTKU
Cena celkem

31 220 Kč
28 728 Kč 28 728 Kč

doprava, manipulace, montáž

Děkujeme Vám za objednávku nábytku HEVOS od nejvýznamějšího moravského výrobce,

který již 30 let klade důraz na poctivé a řemeslné zpracování svých výrobků.

HEVOS dále nabízí stoly a židle do kuchyní,kuchyňské doplňky, sedací soupravy, koberce, osvětlení atd. 

65 996 Kč

………………………………
za zhotovitele

………………………………

Cena bez DPH

6 048 Kč

KONEČNÁ CENA NÁBYTKU

za objednatele


